Niezobowigzujace, zalecane ceny sprzedazy wazne od 15 marca 2023 r. Baumit. Pomysty z przyszioscia.


https://icmarket.pl/pl/baumit.html

Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. EETE cve;tlf)Nza op- Cena\:‘led P&netto
Baumit StarColor - kolor biaty Life 0019 Farba silikonowa Premium 14 | 859,04 61,36
Baumit StarColor - Shades of White (W1200-1211) Farba silikonowa Premium 14 I 1034,18 73,87
Baumit StarColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa Premium 14 I 1034,18 73,87
Baumit StarColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa Premium 14 | 1089,20 77,80
Baumit StarColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa Premium 14 | 1158,92 82,78
Baumit StarColor - kolor biaty Life 0019 Farba silikonowa Premium 5 I 331,35 66,27
Baumit StarColor - Shades of White (W1200-1211) Farba silikonowa Premium 5 I 407,90 81,58
Baumit StarColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa Premium 5 I 407,90 81,58
Baumit StarColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa Premium 5 | 429,55 85,91
Baumit StarColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa Premium 5 | 454,00 90,80
Baumit PuraColor - kolor biaty Life 0019 Farba dyspersyjna Premium 14 | 817,18 58,37
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba dyspersyjna Premium 14 I 1028,16 73,44
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba dyspersyjna Premium 14 | 1082,62 77,33
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2 Farba dyspersyjna Premium 14 I 1179,50 84,25
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1 Farba dyspersyjna Premium 14 | 1366,12 97,58
Baumit PuraColor - kolor biaty Life 0019 Farba dyspersyjna Premium 5 I 276,85 55,37
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba dyspersyjna Premium 5 | 343,75 68,75
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba dyspersyjna Premium 5 | 361,95 72,39
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2 Farba dyspersyjna Premium 5 | 391,60 78,32
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1 Farba dyspersyjna Premium 5 | 510,40 102,08
Baumit SilikonColor - kolor bialy Life 0019 Farba silikonowa 14 | 573,30 40,95
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211) Farba silikonowa 14 I 710,36 50,74
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa 14 | 710,36 50,74
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa 14 I 747,88 53,42
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa 14 I 811,72 57,98
Baumit SilikonColor - kolor biaty Life 0019 Farba silikonowa 5 | 237,85 47,57
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211) Farba silikonowa 5 | 292,70 58,54
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa 5 | 292,70 58,54
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa 5 | 308,25 61,65
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa 5 | 328,30 65,66
Baumit SilikatColor - kolor biaty Life 0019 Farba silikatowa 14 | 554,82 39,63
Baumit SilikatColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikatowa 14 | 681,24 48,66
Baumit SilikatColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikatowa 14 | 717,51 51,25
Baumit SilikatColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikatowa 14 | 822,50 58,75
Baumit SilikatColor - kolor biaty Life 0019 Farba silikatowa 5 | 224,10 44,82
Baumit SilikatColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikatowa 5 | 282,95 56,59
Baumit SilikatColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikatowa 5 | 298,00 59,60
Baumit SilikatColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikatowa 5 | 318,10 63,62
Baumit GranoporColor - kolor biaty Life 0019 Farba akrylowa 14 | 498,54 35,61
Baumit GranoporColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba akrylowa 14 | 596,96 42,64
Baumit GranoporColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba akrylowa 14 | 628,46 44,89
Baumit GranoporColor - Gr. B Life XXX2 Farba akrylowa 14 | 698,60 49,90
Baumit GranoporColor - kolor biaty Life 0019 Farba akrylowa 5 | 196,90 39,38
Baumit GranoporColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba akrylowa 5 | 250,60 50,12
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Baumit GranoporColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba akrylowa I 263,90 52,78
Baumit GranoporColor - Gr. B Life XXX2 Farba akrylowa | 287,00 57,40
Baumit Lasur Powtoka dekoracyjna 14 | 799,96 57,14
Baumit Lasur Powtoka dekoracyjna 5 | 310,75 62,15
Baumit Metallic Powtoka dekoracyjna z metalicznym potyskiem 14 | 1332,94 95,21
Baumit Metallic Powtoka dekoracyjna z metalicznym potyskiem 5 | 502,60 100,52
Baumit Glitter Powtoka dekoracyjna z brokatem 14 | 1212,26 86,59
Baumit Glitter Powtoka dekoracyjna z brokatem 5 | 457,30 91,46
Baumit Finish Powtoka ochronna 14 | 891,80 63,70
Baumit Finish Powtoka ochronna 5 I 343,00 68,60
Baumit CrystalTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K1,5 - Shades of White (W1201-1211) Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
NOWOSC dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K2 - kolor biaty Life 0019 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K2 - Shades of White (W1201-1211) Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
NOWOSC dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC dostepny | Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOW0OSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K3 - kolor bialy Life 0019 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K3 - Shades of White (W1201-1211) Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
NOWOSC dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC dostepny | Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 NowoS¢ Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop R2 - kolor bialy Life 0019 NowosS¢E Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop R2 - Shades of White (W1201-1211) Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
NOWOSC dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC dostepny | Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
0d 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop Fine K1 - kolor bialy Life 0019 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
dostepny od 01.03.2023 Crystal drobnoziarnisty
Baumig (}rystalTop Fine K1 - Shades of White (W1201-1211) | Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
NOWOSC dostepny od 01.03.2023 Crystal
Baumit CrystalTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 501,50 20,06
dostepny od 01.03.2023 Crystal drobnoziarnisty
Baumit CrystalTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOW0OSC Gotowy tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
dostepny od 01.03.2023 Crystal drobnoziarnisty
Baumit StarTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop K1,5 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K1,5 - Gr. Al Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
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Baumit StarTop K2 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop K3 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop R2 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop R3 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop Fine K1 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 427,50 17,10
Baumit StarTop Fine K1 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 440,25 17,61
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 440,25 17,61
Baumit StarTop Fine K1- Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 440,25 17,61
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 466,25 18,65
Baumit PuraTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop K2 - kolor biaty Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop K2 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop K3 - kolor biaty Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop K3 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop R2 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop R3 - kolor biaty Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop R3 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop Fine K1 - kolor biaty Life 0019 Tynk akrylowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 343,50 13,74
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 363,25 14,53
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 363,25 14,53
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 416,50 16,66
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium drobnoziarnisty 25 kg 562,25 22,49
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Baumit SilikonTop K1,5 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy 25 kg 328,25 13,13
Baumit SilikonTop K1,5 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy 25 kg 353,25 14,13
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy 25 kg 363,50 14,54
Baumit SilikonTop K2 - kolor biaty Life 0019 Tynksilikonowy 25 kg 328,25 13,13
Baumit SilikonTop K2 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy 25 kg 353,25 14,13
Baumit SilikonTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy 25 kg 363,50 14,54
Baumit SilikonTop K3 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy 25 kg 328,25 13,13
Baumit SilikonTop K3 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy 25 kg 353,25 14,13
Baumit SilikonTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy 25 kg 363,50 14,54
Baumit SilikonTop R2 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy 25 kg 328,25 13,13
Baumit SilikonTop R2 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy 25 kg 353,25 14,13
Baumit SilikonTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy 25 kg 363,50 14,54
Baumit SilikonTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy 25 kg 328,25 13,13
Baumit SilikonTop R3 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy 25 kg 338,75 13,55
Baumit SilikonTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy 25 kg 353,25 14,13
Baumit SilikonTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy 25 kg 363,50 14,54
Baumit StellaporTop K1,5 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 301,00 12,04
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 304,75 12,19
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. A1l Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 320,75 12,83
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 328,75 13,15
Baumit StellaporTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 301,00 12,04
Baumit StellaporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 304,75 12,19
Baumit StellaporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 320,75 12,83
Baumit StellaporTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 328,75 13,15
Baumit StellaporTop K3 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 301,00 12,04
Baumit StellaporTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 304,75 12,19
Baumit StellaporTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 320,75 12,83
Baumit StellaporTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 328,75 13,15
Baumit StellaporTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 301,00 12,04
Baumit StellaporTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 304,75 12,19
Baumit StellaporTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 320,75 12,83
Baumit StellaporTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 328,75 13,15
Baumit StellaporTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 301,00 12,04
Baumit StellaporTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 304,75 12,19
Baumit StellaporTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 320,75 12,83
Baumit StellaporTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 328,75 13,15
Baumit SilikatTop K1,5 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 286,75 11,47
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 290,25 11,61
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 305,50 12,22
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 314,00 12,56
Baumit SilikatTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 286,75 11,47
Baumit SilikatTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 290,25 11,61
Baumit SilikatTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 305,50 12,22
Baumit SilikatTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 314,00 12,56
Baumit SilikatTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 286,75 11,47
Baumit SilikatTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 290,25 11,61
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Baumit SilikatTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 305,50 12,22
Baumit SilikatTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 314,00 12,56
Baumit SilikatTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 286,75 11,47
Baumit SilikatTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 290,25 11,61
Baumit SilikatTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 305,50 12,22
Baumit SilikatTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 314,00 12,56
Baumit SilikatTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 286,75 11,47
Baumit SilikatTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 290,25 11,61
Baumit SilikatTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 305,50 12,22
Baunmit SilikatTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 314,00 12,56
Baumit GranoporTop K1,5 - kolor biaty Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 233,50 9,34
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 233,75 9,35
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 246,50 9,86
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 296,00 11,84
Baumit GranoporTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 233,50 9,34
Baumit GranoporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 ke 233,75 9,35
Baumit GranoporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 246,50 9,86
Baumit GranoporTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 296,00 11,84
Baumit GranoporTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 233,50 9,34
Baumit GranoporTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 233,75 9,35
Baumit GranoporTop K3 - Gr. Al Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 246,50 9,86
Baumit GranoporTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 296,00 11,84
Baumit GranoporTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 233,50 9,34
Baumit GranoporTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 233,75 9,35
Baumit GranoporTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 246,50 9,86
Baumit GranoporTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 296,00 11,84
Baumit GranoporTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 233,50 9,34
Baumit GranopotTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 233,75 9,35
Baumit GranoporTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 246,50 9,86
Baumit GranoporTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 296,00 11,84
Baumit CreativTop Max - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 347,50 13,90
Baumit CreativTop Max - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 364,00 14,56
Baumit CreativTop Max - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 364,00 14,56
Baumit Creativiop Max - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 382,25 15,29
Baumit CreativTop Max - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 396,50 15,86
Baumit CreativTop Trend - kolor biaty Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 376,00 15,04
Baumit CreativTop Trend - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 379,75 15,19
Baumit CreativTop Trend - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 379,75 15,19
Baumit CreativTop Trend - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 398,75 15,95
Baumit CreativTop Trend - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 402,75 16,11
Baumit CreativTop Vario - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 428,00 17,12
Baumit CreativTop Vario - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 434,00 17,36
Baumit CreativTop Vario - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 434,00 17,36
Baumit CreativTop Vario - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 455,75 18,23
Baumit CreativTop Vario - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 460,00 18,40
Baumit CreativTop Fine - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 454,25 18,17
Baumit CreativTop Fine - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 460,00 18,40
Baumit CreativTop Fine - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 460,00 18,40
Baumit CreativTop Fine - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 483,00 19,32
Baumit CreativTop Fine - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 484,50 19,38
Baumit CreativTop Pearl - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 467,25 18,69
Baumit CreativTop Pearl - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 477,50 19,10
Baumit CreativTop Pearl - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 477,50 19,10
Baumit CreativTop Pearl - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 501,50 20,06
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WYPRAWY WIERZCHNIE

Baumit CreativTop Pearl - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 509,00 20,36
Baumit CreativTop Silk - kolor biaty Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 499,50 19,98
Baumit MosaikTop Grupa Essential Line (M 301-331) Tynk mozaikowy 25 kg 348,50 13,94
Baumit MosaikTop Grupa Natural Line (M 337-344) Tynk mozaikowy 25 kg 425,50 17,02
Baumit MosaikSuperfine Grupa Essential Line (M 301-331) | Tynk mozaikowy drobnoziarnisty 25 kg 415,50 16,62
Baumit MosaikSuperfine Grupa S Tynk mozaikowy drobnoziarnisty 25 kg 828,75 33,15

TYNK MINERALNY
Baumit Classico Special K1,5 - bialy Life 0019 Tynk mineralny 25 kg 67,75 2,71
Baumit Classico Special K2 - biaty Life 0019 Tynk mineralny 25 kg 67,75 2,71

Baumit CrystalActivator NOWOSC dostepny od 01.03.2023 | Podkfad aktywujacy tynk CrystalTop 20 kg 319,93 16,00
Baumit CrystalActivator NOWOSC dostepny od 01.03.2023 | Podktad aktywujacy tynk CrystalTop 5 kg 106,75 21,35
Baumit UniPrimer Podktad gruntujacy uniwersalny 25 kg 340,50 13,62
Baumit UniPrimer Podktad gruntujacy uniwersalny 5 kg 93,30 18,66
Baumit FillPrimer Podktad wypetniajacy rysy 25 kg 445,50 17,82
Baumit FillPrimer Podktad wypetniajacy rysy 5 kg 107,15 21,43

PRODUKTY DODATKOWE

Baumit Separator ‘ Separator do form silikonowych ‘ | ‘ 311,95 ‘ 62,39
DODATKI ZIMOWE

Baumit SpeedTop Dodatek zimowy do tynkéw 1 op 41,20 41,20
Baumit SpeedTop Star Dodatek zimowy do tynku StarTop 1 op 70,62 70,62

Baumit. Pomysty z przysztoscia.
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Systemy ocieplen

Nazwa produktu

Opis produktu

opak.

jedn.

Cena netto za op.

wPLN

Cena jedn. netto

wPLN

ZAPRAWY KLEJOWO-SZPACHLOWE

Baumit StarContact White Biata, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa 0,025 T0 76,25 3050,00
Baumit StarContact White Biata, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa 1 T0 3050,00 3050,00
Baumit StarContact Speed Szybkowigzaca zaprawa klejowo-szpachlowa 0,025 T0 84,50 3380,00
Baumit ProContact Zaprawa klejowo-szpachlowa 0,025 T0 50,25 2010,00
Baumit ProContact Zaprawa klejowo-szpachlowa 1 T0 2010,00 2010,00
Baumit DuoContact Zaprawa klejowo-szpachlowa do styropianu 0,025 T0 41,50 1660,00
Baumit UniContact Zaprawa klejaco-zbrojgca do siatki i styropianu 0,025 T0 37,00 1480,00

Baumit PowerFlex

‘ Dyspersyjna masa szpachlowa

ZAPRAWY KLEJOWE | DO FUGOWANIA PLYTEK

Baumit NivoFix Zaprawa klejowa do wetny i styropianu 0,025 T0 38,25 1530,00

Baumit NivoFix Zaprawa klejowa do wetny i styropianu 1 TO 1530,00 1530,00

Baumit UniFix Klej do styropianu 0,025 TO 29,25 1170,00

Baumit CeramicFix Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 [0] 110,75 4430,00

Baumit Ceramic F - szary cement Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - ekstra bialy "Kreda" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - bezowo-bialy "Jura" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - szaro-bialy "Dolomit" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - jasny piaskowy "Piasek" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 TO 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - srebrno-szary "Marmur" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 TO 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - ciemnoszary "Bazalt" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - antracytowy "Lupek" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic F - czarny "Granit" Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0,025 T0 124,25 4970,00
ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - szary cement Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 130,25 5210,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - ekstra biaty "Kreda" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - bezowo-biaty "Jura" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - szaro-bialy "Dolomit" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - jasny piaskowy "Piasek" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - srebrno-szary "Marmur" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - ciemnoszary "Bazalt" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - antracytowy "tupek" Zaprawa do fugowania gtadkich, 0,025 TO0 134,25 5370,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

Baumit Ceramic S - czarny " Granit" Zaprawa do fugowania gadkich, 0,025 T0 134,25 5370,00

[+]

nienasigkliwych ptytek elewacyjnych




SYSTEMY OCIEPLEN =] |

Cena netto za op. Cenajedn. netto

Nazwa produktu Opis produktu opak. Jedn. wPLN WPLN

SIATKI Z WLOKNA SZKLANEGO

Baumit StarTex Siatka z wiokna szklanego 55 m? 349,80 6,36
Baumit StarTex 160 Siatka z wi6kna szklanego 55 m? 403,70 7,34
Baumit StarTex Grob Siatka z wiékna szklanego 55 m? 440,00 8,00
Baumit StarTrack Orange Kotwa montazowa op(300szt.)| op. 1122,00 3,74
Baumit StarTrack Red Kotwa montazowa op(300szt.)| op. 762,00 2,54
Baumit StarTrack Blue Kotwa montazowa op(300szt.)| op. 762,00 2,54
Baumit S (STR) - 115 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 326,00 3,26 —
Baumit S (STR) - 135 kacznik wkrecany op(100szt.)| op 372,00 3,72 5
Baumit S (STR) - 155 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 520,00 5,20 &
Baumit S (STR) - 175 kacznik wkrecany op(100szt.)| op 458,00 4,58 g
Baumit S (STR) - 195 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 637,00 6,37 >=
Baumit S (STR) - 215 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 672,00 6,72 E
Baumit S (STR) - 235 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 731,00 7,31 ‘>’_’
Baumit S (STR) - 255 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 827,00 8,27 &
Baumit S (STR) - 275 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 959,00 9,59
Baumit S (STR) - 295 Lacznik wkrecany op(100szt.)| op 1060,00 10,60
Baumit S (STR) Tool Narzedzie montazowe do tacznikéw Baumit S op(1szt.) op 1020,00 1020,00
(STR)
Zaslepka grafitowa op(100szt.)| op 77,00 0,77
Zaslepka biata op(100szt.)| op 65,00 0,65
Zaslepka z wetny mineralnej op(100szt.)| op 121,00 1,21
Zatyczka EPS op(500szt.)| op 100,00 0,20
Baumit N (NTK) - 95 tacznik wbijany op(100szt.)| op 188,00 1,88
Baumit N (NTK) - 115 tacznik wbijany op(100szt.)| op 198,00 1,98
Baumit N (NTK) - 135 tacznik wbijany op(100szt.)| op 224,00 2,24
Baumit N (NTK) - 155 tacznik wbijany op(100szt.)| op 247,00 2,47
Baumit N (NTK) - 175 tacznik wbijany op(100szt)| op 288,00 2,88
Baumit N (NTK) - 195 tacznik wbijany op(100szt.)| op 341,00 3,41
Baumit N (NTK) - 215 tacznik wbijany op(100szt.)| op 383,00 3,83
Baumit N (NTK) - 235 tacznik wbijany op(100szt.)| op 442,00 4,42
Baumit N (NTK) - 255 tacznik wbijany op(100szt)| op 560,00 5,60
Baumit N (NTK) - 275 tacznik wbijany op(100szt.)| op 637,00 6,37
Baumit N (NTK) - 295 tacznik whijany op(100szt)| op 719,00 7,19

PRODUKTY UZUPELNIAJACE

Talerzyk SBL 140 Plus op(100szt.)| op. 404,00 4,04
Talerzyk VT 2G op(100szt.)| op. 481,00 4,81
Talerzyk VT 90 op(100szt.)| op. 258,00 2,58

PRODUKTY DODATKOWE

Baumit BituFix 2K | Kiej bitumiczny 2K [ 3000 | I [ 79890 | 2663

©
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Tynki zewnetrzne

Cena netto za op. Cenajedn. netto

Nazwa produktu Opis produktu opak. A wPLN WPIN

TYNK CIEPLOCHRONNY

Baumit ThermoExtra Tynk cietochronny o podwyzszonej 1 worek 113,00 113,00
termoizolacyjnosci

Baumit ThermoPutz Tynk cieptochronny 1 worek 86,00 86,00

TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE

Baumit MPA 35 Tynk cementowo-wapienny zewngtrzny 0,030 TO 31,80 1060,00
Baumit MPA 35 Tynk cementowo-wapienny zewnetrzny 1 T0 1060,00 1060,00
Baumit LL66 Plus Tynk wapienno-cementowy 0,035 TO 85,40 2440,00

PRODUKTY UZUPELNIAJACE

Baumit Spritz Obrzutka wstepna cementowa 0,03 TO 27,30 910,00
Baumit Spritz Obrzutka wstepna cementowa 1,00 TO 910,00 910,00
MaschinenputzArmierung Siatka zbrojeniowa do tynkéw maszynowych 50,00 MB 569,00 11,38
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Systemy renowacyjne

Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. G cve;tC)Nza op- Cenavjfd P&netto
Baumit multiContact MC 55 W Zaprawa przyczepna biata 0,025 T0 161,75 6470,00
Baumit HaftMortel HM 50 Zaprawa przyczepna szara 0,025 T0 124,75 4990,00
Baumit SanovaMonoTrass Tynk renowacyjny trasowy jednowarstwowy 0,025 T0 93,00 3720,00
Baumit Sanova SP Grey Tynk renowacyjny drobnoziarnisty 0,035 TO 211,75 6050,00
Baumit Sanova SP Grano Tynk renowacyjny gruboziarnisty 0,035 TO 206,85 5910,00
Baumit SanovaPor Tynk renowacyjny podktadowy 0,035 T0 171,50 4900,00
Baumit SanovaPre Obrzutka renowacyjna 0,035 TO 129,50 3700,00
Baumit SanovaBar Tynk renowacyjny uszczelniajacy 0,035 TO 193,90 5540,00
Baumit multiFine RK 70 N Szpachla wapienna 0,025 TO 146,75 5870,00
Baumit Klima RK 39 Tynk wapienny zewnetrzny 0,035 TO 104,30 2980,00
Baumit Klima RK 38 Tynk wapienny wewnetrzny 0,035 TO 100,80 2880,00
Baumit Stuccoco Mono SM 86 Zaprawa sztukatorska 0,025 TO 191,50 7660,00
Baumit Stuccoco Grobzug FG 88 Zaprawa sztukatorska gruboziarnista 0,025 T0 188,00 7520,00
Baumit Stuccoco Feinzug FF 89 Zaprawa sztukatorska drobnoziarnista 0,025 T0 178,25 7130,00
Baumit Stuccoco Guss SG 87 Zaprawa do odlewdw sztukatorskich 0,025 T0 142,00 5680,00
Baumit TrassitPlus Hydrauliczne wapno trasowe 0,04 T0 122,00 3050,00
Baumit TrassZement Cement portlandzki wysokiej klasy z trasem 0,025 T0 78,25 3130,00

Baumit AntiSulfat Roztwdr do odsalania muréw 5 kg 1089,00 217,80
Baumit MultiPrimer Grunt gteboko penetrujacy 10 I 323,30 32,33
Baumit SanovaPrimer Wzmacniacz tynku 10 I 605,40 60,54
Baumit FungoFluid Preparat do usuwania glonéw i grzybow 10 | 404,30 40,43
Baumit ReClean Srodek do czyszczenia elewacii 5 | 249,85 49,97

Baumit. Pomysty z przysztoscia.
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IONIT & KLIMA

PRODUKTY IONIT

Baumit lonitColor Mineralna farba wewnetrzna poprawiajaca 14 | 457,10 32,65
jakosé powietrza

Baumit lonitColor Mineralna farba wewnetrzna poprawiajaca 5 | 187,35 37,47
jakosé powietrza

Baumit lonitFinish Gotowa masa szpachlowa regulujaca 20 kg 158,20 7,91
wilgotnosé

Baumit lonitFino Masa szpachlowa regulujgca wilgotno$é 15 kg 87,45 5,83

Baumit KlimaWhite Tynk wapienny 0,03 TO 36,60 1220,00

Baumit KlimaWhite Tynk wapienny 1 T0 1220,00 1220,00

Baumit KlimaFino GtadZ wapienna 20 kg 66,60 3,33

Baumit KlimaFinish Gotowa, wapienna gtadZ szpachlowa 20 kg 189,80 9,49

Baumit KlimaColor kolor Life biaty 0019 Silikatowa farba wewnetrzna 14 | 346,36 24,74

Baumit KlimaColor kolory Life XXX7-9 Silikatowa farba wewnetrzna 14 | 362,74 25,91




Gladzie i szpachle

Baumit FinishSuperior Gtadz szpachlowa polimerowa biata - worek 0,025 TO 82,25 3290,00
foliowy

Baumit FinishSuperior GtadZ szpachlowa polimerowa biata - kubet 0,02 TO 82,60 4130,00

Baumit FinishSuperior Gfadz szpachlowa polimerowa biata 0,009 TO 45,36 5040,00

Baumit FinishSuperior GtadZ szpachlowa polimerowa biata 0,003 TO 26,88 8960,00

Baumit FinoBello Gfadz gipsowa biata 0,02 TO 57,60 2880,00

Baumit FinoFill Gips szpachlowy 0,02 TO 43,20 2160,00

Baumit PerlaFine

‘ Tynk drobnoziarnisty wewnetrzny

| 0025 | TO | 47,00

1880,00

PRODUKT DODATKOWY

Baumit EasyPrimer

‘ Uniwersalny Srodek gruntujacy

| 4690

9,38

Baumit. Pomysty z przysztoscia.
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Tynki wewnetrzne

g
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Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. Cena cve;tlf’Nza op- Cenavjved P&netto

TYNKI GIPSOWE MASZYNOWE

Baumit Ratio Power Tynk gipsowy maszynowy o zwigkszonej 0,03 (0] 42,60 1420,00
twardo$ci powierzchni

Baumit Ratio Power Tynk gipsowy maszynowy o zwiekszonej 1 TO 1420,00 1420,00
twardo$ci powierzchni

Baumit Ratio Glatt L Tynk gipsowy maszynowy lekki 0,03 TO 41,40 1380,00

Baumit Ratio Glatt L Tynk gipsowy maszynowy lekki 1 T0 1380,00 1380,00

TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE MASZYNOWE

Baumit MPI 30 L Speed Szybkowiazacy tynk cementowo-wapienny 0,03 TO 39,90 1330,00
wewnetrzny lekki

Baumit MPI 30 L Speed Szybkowiagzacy tynk cementowo-wapienny 1 TO 1330,00 1330,00
wewnetrzny lekki

Baumit MPI 30 Speed Szybkowigzacy tynk cementowo-wapienny 0,03 TO 35,40 1180,00
wewnetrzny

Baumit MPI 30 Speed Szybkowigzacy tynk cementowo-wapienny 1 TO 1180,00 1180,00
wewnetrzny

Baumit MPI 25 L Tynk cementowo-wapienny wewnetrzny lekki 0,03 TO 30,90 1030,00

Baumit MPI 25 L Tynk cementowo-wapienny wewnetrzny lekki 1 TO 1030,00 1030,00

Baumit MPI 25 Fine Tynk cementowo-wapienny wewnetrzny gtadki 0,03 TO 29,70 990,00

Baumit MPI 25 Fine Tynk cementowo-wapienny wewnetrzny gradki 1 T0 990,00 990,00

Baumit MPI 25 Tynk cementowo-wapienny wewnetrzny 0,03 T0 27,00 900,00

Baumit MPI 25 Tynk cementowo-wapienny wewnetrzny 1 T0 900,00 900,00

Baumit MPI 15 Fine Superlekki tynk cementowo-wapienny 0,03 T0 31,20 1040,00

Baumit MPI 15 Fine Superlekki tynk cementowo-wapienny 1 T0 1040,00 1040,00

TYNKI RECZNE

Baumit Uno Gold

Tynk gipsowy reczny

0,025

TO

51,75

2070,00

Baumit Manu All

Zaprawa tynkarska

0,025

TO

17,25

690,00

PODKLADY GRUNTUJACE POD TYNKI GIPSOWE

Baumit BetonKontakt Podktad wzmacniajacy przyczepno$¢ tynkéw 20 kg 217,60 10,88
gipsowych do betonu

Baumit BetonKontakt Podktad wzmacniajacy przyczepno$¢ tynkéw 5 kg 78,40 15,68
gipsowych do betonu

Baumit Gypsum Primer Podktad gruntujacy pod tynki gipsowe 15 kg 264,90 17,66

PODKLADY GRUNTUJACE POD TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE

Baumit SuperPrimer Podktad gruntujacy na trudne i niechtonne 5 kg 124,95 24,99
podtoza

Baumit SuperPrimer Podktad gruntujacy na trudne i niechtonne 20 kg 333,60 16,68
podtoza

Baumit SpeedFix Zaprawa montazowa 0,03 TO 66,60 2220,00
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Produkty do ptytek

Opis produktu

opak. j

edn.

Cena netto za op.

wPLN

Cenajedn. netto

wPLN

ZAPRAWY KLEJOWE DO PLYTEK

Baumit FlexTop Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 96,00 3840,00
Baumit FlexFlow Rozptywna zaprawa klejowa do plytek o duzym formacie 0,025 T0 91,75 3670,00
Baumit FlexUni Elastyczna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 74,00 2960,00
Baumit ProPlus Ulepszona zaprawa klejowa do gresu i terakoty 0,025 T0 46,50 1860,00
Baumit Basic Zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 30,75 1230,00

Baumit PremiumFuge 25 kg white Zaprawa do fugowania 1 op. 206,00 206,00
dostepna do wyczerpania zapasow

Baumit PremiumFuge 5kg white Zaprawa do fugowania 1 op. 63,80 63,80
Baumit PremiumFuge 2kg white Zaprawa do fugowania 1 op. 26,80 26,80
Baumit PremiumFuge 25 kg manhattan Zaprawa do fugowania 1 op. 206,00 206,00
dostepna do wyczerpania zapaséw

Baumit PremiumFuge 5kg manhattan Zaprawa do fugowania 1 op. 63,80 63,80
Baumit PremiumFuge 2kg manhattan Zaprawa do fugowania 1 op. 26,80 26,80
Baumit PremiumFuge 25 kg grey Zaprawa do fugowania 1 op. 206,00 206,00
dostepna do wyczerpania zapasow

Baumit PremiumFuge 5kg grey Zaprawa do fugowania 1 op. 63,80 63,80
Baumit PremiumFuge 2kg grey Zaprawa do fugowania 1 op. 26,80 26,80
Baumit PremiumFuge 25 kg cement grey Zaprawa do fugowania 1 op. 206,00 206,00
dostepna do wyczerpania zapasow

Baumit PremiumFuge 5kg cement grey Zaprawa do fugowania 1 op. 63,80 63,80
Baumit PremiumFuge 2kg cement grey Zaprawa do fugowania 1 op. 26,80 26,80
Baumit PremiumFuge 5kg jasmin Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg jasmin Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg bahama Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg bahama Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg pale olive Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg pale olive Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg irish sand Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg irish sand Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg bermuda Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg bermuda Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg ice blue Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg ice blue Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg lavender Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg lavender Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg spring rose Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg spring rose Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg anitque pink Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg anitque pink Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg terracotta Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg terracotta Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg rubin Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg rubin Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg dark brown Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg dark brown Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg brown Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
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PRODUKTY DO PLYTEK
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Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. e ;\Ie;:f)Nza op- Cena‘:leglthnelto
Baumit PremiumFuge 2kg brown Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg light brown Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg light brown Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg miel Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg miel Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg camel Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg camel Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg anthracite Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg anthracite Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg silk grey Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg silk grey Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg taupe Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg taupe Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60
Baumit PremiumFuge 5kg carbon Zaprawa do fugowania 1 op. 69,40 69,40
Baumit PremiumFuge 2kg carbon Zaprawa do fugowania 1 op. 31,60 31,60 E
2
.
Baumit Silikon - white Wypetniacz silikonowy 1 op. 64,60 64,60 I>_-
Baumit Silikon - jasmin Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60 §
Baumit Silikon - bahama Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60 g
Baumit Silikon - manhatan Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60 E
Baumit Silikon - pale olive Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - irish sand Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - bermuda Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - ice blue Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - lavender Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - spring rose Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - antique pink Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - terracotta Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - rubin Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - dark brown Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - brown Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - light brown Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - miel Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - camel Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - grey Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 717,60
Baumit Silikon - silk grey Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - cement grey Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - taupe Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - anthracite Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - carbon Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60
Baumit Silikon - transparent Wypetniacz silikonowy 1 op. 77,60 77,60

PRODUKTY UZUPELNIAJACE

Baumit Preciso Zaprawa wyrdwnujaca 0,025 TO 42,00 1680,00
Baumit Protect Zaprawa uszczelniajgca 18 kg 509,58 28,31
Baumit Proof Folia w ptynie 7 kg 125,02 17,86
Baumit Strap Tasma uszczelniajgca 120/70 mm 50 mb 847,00 16,94
Baumit Strap Tasma uszczelniajgca 120/70 mm 10 mb 194,50 19,45
Baumit Strap Plus Tadma uszczelniajaca 120/120 mm 50 mb 814,50 16,29
Baumit Strap Plus Tasma uszczelniajgca 120/120 mm 10 mb 183,90 18,39
Baumit InCorner Naroznik wewnetrzny uszczelniajacy 120/120 mm 10 szt 182,40 18,24
Baumit ExCorner Naroznik zewnetrzny uszczelniajacy 120/120 mm 10 szt 182,40 18,24
Baumit Sleeve Mankiet $cienny uszczelniajacy 120x120 mm 10 szt 224,30 22,43
Baumit Gully Mankiet podtogowy uszczelniajacy 330x330 mm 10 szt 557,30 55,73
Baumit StrapFix Samoprzylepna tasma uszczelniajaca 100 mm 30 mb 636,60 21,22
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Systemy podtogowe

MASY SAMOPOZIOMUJACE
Baumit Nivello Quattro Szybkowiazaca masa samopoziomujgca 1-20 mm 0,025 T0 79,50 3180,00
Baumit Nivello Centro Szybkowiazaca masa samopoziomujaca 5-30 mm 0,025 T0 58,25 2330,00
Baumit Nivello 30 Masa samopoziomujaca 2-30 mm 0,025 T0 95,25 3810,00
Baumit Nivello 10 Masa samopoziomujaca 1-12 mm 0,025 T0 82,50 3300,00
Baumit Alpha 2500 Szybkowiazacy samopoziomujacy podklad podtogowy 0,025 T0 51,75 2070,00
15-60 mm
Baumit Alpha 2500 Szybkowiazacy samopoziomujacy podklad podtogowy 1 T0 2090,00 2090,00
15-60 mm
Baumit Alpha 2000 Samopoziomujacy podktad podtogowy 25-60 mm 0,025 T0 35,50 1420,00
Baumit Alpha 2000 Samopoziomujacy podktad podtogowy 25-60 mm 1 T0 1440,00 1440,00 w
=
[=]
S
ad
Baumit Rapido 1 Speed Btyskawiczna posadzka cementowa 10-100 mm 0,025 T0 44,00 1760,00 §
Baumit Rapido 4 Szybka posadzka cementowa 10-100 mm 0,025 T0 26,00 1040,00 >=
Baumit Solido 225 Fiber Posadzka cementowa zbrojona wiéknami 10-100 mm 0,025 T0 25,00 1000,00 E
Baumit Solido 225 Posadzka cementowa 10-100 mm 0,025 T0 20,00 800,00 tz
Baumit Solido 225 Posadzka cementowa 10-100 mm 1 T0 800,00 800,00 ]
Baumit Solido 160 Podktad cementowy 20 - 80 mm 0,025 T0 18,50 740,00
Baumit Solido 160 Podktad cementowy 20 - 80 mm 1 TO 740,00 740,00

PRODUKTY UZUPELNIAJACE

Baumit Connect Emulsja kontaktowa (sczepna) 5 kg 249,40 49,88
Baumit Grund Podkfad gruntujacy do podtozy chtonnych 25 | 398,00 15,92
Baumit Grund Podktad gruntujacy do podtozy chtonnych 5 | 108,85 21,77
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Cena netto za op.

Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. WPLN Cena jedn. nettow PLN
ZAPRAWY MURARSKIE DO KLINKIERU

Baumit Klinker S - jasnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 38,50 1540,00
Baumit Klinker S - szara Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 38,50 1540,00
Baumit Klinker S - ciemnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 T0 38,50 1540,00
Baumit Klinker S - antracyt Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 T0 42,75 1710,00
Baumit Klinker S - bez Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 T0 42,75 1710,00
Baumit Klinker S - braz Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 50,50 2020,00
Baumit Klinker S - czarna Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 53,25 2130,00
Baumit Klinker S WN16 - jasnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasiakliwosci 0,025 TO 39,00 1560,00
Baumit Klinker S WN16 - szara Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 TO 39,00 1560,00
Baumit Klinker S WN16 - ciemnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwo$ci 0,025 TO 39,00 1560,00
Baumit Klinker S WN16 - antracyt Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasiakliwosci 0,025 T0 44,00 1760,00
Baumit Klinker S WN16 - bez Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasiakliwosci 0,025 TO 44,25 1770,00
Baumit Klinker S WN16 - braz Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasiakliwosci 0,025 TO 53,25 2130,00
Baumit Klinker S WN16 - czarna Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 TO 56,50 2260,00
Baumit FM 97 - szary cement Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 94,00 3760,00
Baumit FM 97 - ekstra bialy "Kreda" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - bezowy-bialy "Jura" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - szaro-biaty "Dolomit" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - jasny piaskowy "Piasek" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - srebrno-szary "Marmur" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - ciemnoszary "Bazalt" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - antracytowy "Lupek" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 125,00 5000,00
Baumit FM 97 - czarny " Granit" Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 125,00 5000,00

ZAPRAWY MURARSKIE CIENKOWARSTWOWE

Baumit PlanoFix W Zaprawa cienkowarstwowa biata - Klasa M10 0,025 T0 34,00 1360,00
Baumit PlanoFix W Zaprawa cienkowarstwowa biata - Klasa M10 1 T0 1360,00 1360,00
Baumit PlanoFix G Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M10 0,025 TO 30,50 1220,00
Baumit PlanoFix G Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M10 1 T0 1220,00 1220,00
Baumit PlanoFix Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M5 0,025 T0 28,75 1150,00
Baumit PlanoFix Zaprawa cienkowarstwowa - Klasa M5 1 TO 1150,00 1150,00

ZAPRAWA MURARSKA CIEPLOCHRONNA

Baumit ThermoMortel 50 ‘ Zaprawa murarska cieptochronna ‘ 1 ‘ worek ‘ 72,00 ‘ 72,00

D=
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ZAPRAWY MURARSKIE ]

-]

Baumit MM 100 Zaprawa murarska - klasa M10 0,025 | TO 18,25 730,00 >~

Baumit MM 50 Zaprawa murarska - klasa M5 0025 | TO 18,00 720,00 =

Baumit DuoDur Zaprawa murarsko-tynkarska 0,025 T0 18,50 740,00 E
ALL IN Beton B25 NOWOSC dostepny wkrétce Beton C20/25 zbrojony naturalnymi wtéknami 0,03 TO 32,70 1090,00
Baumit Gala Fix Beton montazowy btyskawiczny 0,025 T0 38,75 1550,00
Baumit Beton B30 Super mocna mieszanka betonowa C25/30 0,025 T0 28,00 1120,00
Baumit Beton B25 Gotowa wzmocniona mieszanka betonowa C20/25 0,025 TO 22,75 910,00
Baumit Beton B20 Gotowa sucha mieszanka betonowa C16/20 0,025 T0 21,25 850,00

Baumit. Pomysty z przysztoscia. 18




SERWIS

UBRANIA ROBOCZE

Ogrodniczki biate Regulowane spodnie na szelkach (biate). Dostgpne w rozmiarze M, L, XL, XXL 118,00

0grodniczki czerowne Regulowane spodnie na szelkach (czerwone). Dostepne w rozmiarze M, L, XL, XXL 118,00

Bojowki Spodnie do pasa w kolorze moro. Dostepne w rozmiarze M, L, XL, XXL 181,00

T-shirt Wysokiej jakosci koszulka typu t-shirt. Dostepna w rozmiarze M, L, XL, XXL 33,00

Bluza biata Wysokiej jakosci bluza. Dostepna w rozmiarze M, L, XL, XXL 105,00

SIATKI | OSLONY

Siatka rusztowaniowa Powierzchnia: 254 m?, wymiary: 2,6m x 14m x 7 odcinkéw (4 odcinki biate z nadrukiem 1640,00
+ 3 odcinki czerwone bez nadruku), gramatura: 100 g/m?

Ostona rusztowaniowa (zimowa) Powierzchnia: 254 m2, wymiary: 2,6m x 14m x 7 odcinkéw (4 odcinki biate z nadrukiem 1940,00
+ 3 odcinki biate bez nadruku), gramatura: 130 g/m?

Paleta EUR |- \ 50,00

Optata za ustawienie silosu na na budowie 100

Optata za przestawienie silosu:

w ramach jednej budowy 200,00

z budowy na budowe w odlegtosci do 30 km 400,00

z budowy na budowe powyzej 30 km wg kalkulacji
indywidualnej

Optata za zwrot towaru w silosie 30% wartosci

(ponad 1 tona zawartosci)* odebranego towaru

* llodci ponizej 1 tony nie podlegaja rozliczeniu
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